*Quinta propositio* : Videtur michi quod talis creatura, si poneretur, esset simpliciter extra genus.

Revocanda est, ut immediate precedens.

*Sexta propositio* : Ponere aliquid creatum vel aliqua creata esse simpliciter et absolute necesse esse, non est in aliquo contra fidem.

Revocanda est tanquam falsa et male sonans in fide secundum modum loquendi communem theologorum, nec est ex dictis S. Thome asserenda in sensu quem reddit, attenda prima proposicione, quam assumit ad declaracionem dicte proposicionis, in qua dicit quod aliqua res creata est simpliciter et absolute necesse esse, equippollet isti : aliqua res creata impossibile est non esse.

*Septima propositio* : Necesse esse non repugnat esse causatum.

Revocanda est tanquam falsa et erronea in fide, attento primo correlario ejusdem proposicionis cum sua probacione, in qua dicit quod necesse esse est illud, quod est immutabile tam secundum substanciam, quam secundum accidens, quod soli Deo congruit.

*Octava propositio* : Magis est consonum fidei ponere aliquid citra primum esse absolute et simpliciter necesse esse, quam ponere ipsum sine aliqua addicione esse necesse esse.

Revocanda est tanquam falsa et erronea propter falsam implicacionem et erroneam comparacionis, que includit, quod aliquam rem creatam esse necesse esse, est consonum sacre scripture, et per consequens aliquid creatum esset increatum, quod contradiccionem includit.

*Nona propositio* : Asserere aliquid fore verum, quod est contra sacram scripturam, est expressissime contra fidem.

Revocanda est tanquam falsa et injuriosa sanctis et doctoribus, si eam intelligat universaliter, prout in probacione ejus videtur pretendere : quia aliquid est contra sacram scripturam, quamvis hoc non sit evidens, et illud asserere, non est expressissime contra fidem, patet, quia altera istarum duarum proposicionum, « Deus potest creare supremam speciem, » et « Deus non potest creare supremam speciem » est contra sacram scripturam ; et tamen nulla earum est expresse contra fidem. Et ita de multis aliis proposicionibus sibi invicem contradictoriis inter sanctos et doctores disputabilibus et disputatis.

*Decima propositio* : Non omnem hominem, preter Christum, contraxisse ab Adam peccatum originale, est expresse contra fidem.

Revocanda est tanquam falsa, scandalosa et piarum aurium offensiva et presumptuose

asserta, non obstante probabilitate questionis, utrum beata Virgo fuerit in peccato originali concepta. Item quia Eva non contraxit peccatum originale ab Adam.